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План пятого этажа М 1:100 на отм. +14,520

+14,520

Наименование помещения№ п/п Площадь,
м2

Примечание

5.1 Гостиничный номер 52,53

5.2 Техническое помещение 7,30

5.3 Лестница 19,31

5.4

Экспликация помещений
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Условные обозначения :

-кирпич силикатный 120 мм

-минераловатные плиты ROCKWOOL

-1,150
-отметка чистого пола

0.1

227,54

-номер помещения

-площадь помещения

-кирпич облицовочный

Л

М

Лестница 13,53

Общая плошадь 106,2
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План 5-го этажа с сетями вентиляции
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Наименование помещения№ п/п Площадь,
м2

Примечание

0.1

0.2

Тамбур

17,22

0.3

Кухня 227,57

0.5 8,37

0.6

Админ. помещение

9,23

0.4

Коридор

8,37

0.8 2,82

0.7

Админ. помещение

20,60

0.10 Холл 26,93

0.11 Склад 13,53

Лестница

Сан. узел

0.9

0.13

0.12 13,52

12,87

9,06

Экспликация помещений

Админ. помещение

Админ. помещение

Админ. помещение

Сан. узел

13,60

Общая площадь этажа 384,5

Условные обозначения :

-1,150

-отметка чистого пола

0.1

227,54

-номер помещения

-площадь помещения
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План цокольного этажа на отм. -2,400  М 1:100

-0,750
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    ГИП Чунарёв

План цокольного этажа с сетями

отопления
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Клапан с предварительной

настройкой прямой ∅15мм

Вентиль шаровый ∅15мм

Кран маевского

Радиатор алюминиевый

УЗЕЛ №1

УЗЕЛ №1



Условные обозначения :

-1,150

-отметка чистого пола

0.1

227,54

-номер помещения

-площадь помещения

П
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План первого этажа на отм . + 0,000  М 1:100

Наименование помещения№ п/п Площадь,
м2

Примечание

1.1 Ресторан 322,22

1.2 Бар 18,60

1.3 Ресепшен 26,89

1.5 Сан узел 13,51

1.6 Коридор 48,37

1.4 Гардероб 13,53

1.8 Гостиничный номер 19,01

1.7 Гостиничный номер 12,67

1.10 Гостиничный номер 17,14

1.11 Сан. узел посетителей 33,40

Гостиничный номер

Помещение отдыха

Холл

1.9

1.13

1.12 88,65

106,03

12,31

Экспликация помещений

1.14 Лестница 13,20

Общая площадь этажа 746
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План 1-го этажа с сетями отопления
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План второго этажа на отм . + 5,220 М 1:100

Наименование помещения№ п/п Площадь,
м2

Примечание

2.1 Гостиничный номер 51,43

2.2 Гостиничный номер 30,28

2.3 Гостиничный номер 45,04

2.5 Гостиничный номер 20,13

2.6 Коридор 26,53

2.4 Гостиничный номер 56,11

2.8 20,22

2.7 Гостиничный номер 53,45

2.10 Гостиничный номер 17,04

2.11 19,34

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Коридор

Гостиничный номер

Лестница

2.9

2.13

2.12

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

21,11

35,94

34,57

29,20

52,42

26,37

34,52

29,25

13,33

17,06

Экспликация помещений

Гостиничный номер

Коридор

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Общая площадь помещений 634

Условные обозначения :

-1,150
-отметка чистого пола

0.1

227,54

-номер помещения

-площадь помещения

9П
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2.1

51,43

2.2

30,28

2.3

45,04

2.4

56,24

2.5
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План 2-го этажа с сетями отопления
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План третьего этажа на отм . +8,320 М 1:100

Наименование помещения№ п/п Площадь,
м2

Примечание

3.1 Гостиничный номер 17,09

3.2 Гостиничный номер 17,04

3.3 Гостиничный номер 19,34

3.5 Гостиничный номер 35,94

3.6 Гостиничный номер 34,57

3.4 Гостиничный номер 21,36

3.8 Гостиничный номер 29,25

3.7 Гостиничный номер 29,20

3.10 Гостиничный номер 26,37

3.11

Коридор 105,81

Гостиничный номер

Помещение грязного белья

Помещение чистого белья

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

3.9

3.13

3.12

3.14

3.15

3.16

3.17

3.18

3.19

3.20

3.21

9,4

16,39

42,37

27,28

18,41

33,50

15,09

15,57

20,35

53,20

34,62

Лестница3.22 13,40

Экспликация помещений

Общая площадь помещений 636

В'

Условные обозначения :

-1,150
-отметка чистого пола

0.1

227,54

-номер помещения

-площадь помещения

10П
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3.5

36,10

3.6
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План 3-го этажа с сетями отопления
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4.3

19,34

4.4

21,36

4.5

35,94

4.6

34,57

4.10

26,37

4.9

34,62

4.8

29,25

4.12

115,41

4.20

20,35

4.19

15,57

4.18

15,09 4.17

33,50

4.16
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4.14
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4.11
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План мансардного этажа на отм . +11,420 М 1:100

Наименование помещения№ п/п Площадь,
м2

Примечание

4.1 Гостиничный номер 17,09

4.2 Гостиничный номер 17,09

4.3 Гостиничный номер 19,34

4.5 Гостиничный номер 35,94

4.6 Гостиничный номер 34,57

4.4 Гостиничный номер 21,36

4.8 Гостиничный номер 29,25

4.7 Гостиничный номер 29,20

4.10 Гостиничный номер 26,37

4.11 Помещение чистого белья 9,14

Гостиничный номер

Помещение грязного белья

Коридор

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

Гостиничный номер

4.9

4.13

4.12

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

4.20

4.21

105,81

6,89

42,37

27,28

18,41

35,50

15,1

15,57

20,35

53,20

34,62

Лестница4.22 13,40

Экспликация помещений

Общая плошадь 627

Условные обозначения :

-1,150

-отметка чистого пола

0.1

227,54

-номер помещения

-площадь помещения

11П
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6
4

6
0

План пятого этажа М 1:100 на отм. +14,520

+14,520

Наименование помещения№ п/п Площадь,
м2

Примечание

5.1 Гостиничный номер 52,53

5.2 Техническое помещение 7,30

5.3 Лестница 19,31

5.4

Экспликация помещений

+11,420

5.1

52.53

5.2

7.30

5.4

19.31

5.3

13.23
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Условные обозначения :

-кирпич силикатный 120 мм

-минераловатные плиты ROCKWOOL

-1,150
-отметка чистого пола

0.1

227,54

-номер помещения

-площадь помещения

-кирпич облицовочный

Л

М

Лестница 13,53

Общая плошадь 106,2

12П
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Егоров
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